
N 46 46-08-4-201803201555
20/03/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის 

საკითხთა კომისიისათვის საწვავის გამოყოფის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017  წლის 28 

დეკემბრის №53 ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

დადგენილების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ, განათლების, კულტურისა და 

სპორტის საკითხთა კომისიას ა(ა)იპ ,,მომავალის“ მიერ განხორციელებული საქმიანობის 

შესწავლისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული  სკოლამდელი 

აღზრდის დაწესებულებების საქმიანობის ადგილზე გაცნობის მიზნით 2018 წლის მარტის 

თვისათვის, გამოეყოს 50 ლიტრი ბენზინი საწვავი-ევრო რეგულარი (ავტომანქანის მარკა 

MERSEDES BENZ ;  სახელმწიფო ნომერი MIM962) .

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


